СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 марта 2014г.  №76

О внесении изменений и дополнений в бюджет

Ленинского  сельсовета

Касторенского района Курской области

на  2014  год и на плановый период 2015 -2016 годов.

В соответствии со ст. 41 Устава муниципального образования «Ленинский сельсовет»

Касторенского района Курской области  Собрание  депутатов РЕШИЛО: внести изменения и
дополнения в решение собрания депутатов №71 от 20.12.2013г. и :

1. Изложить приложения №8,9,10 в новой редакции (прилагаются)

2.  Настоящее решение вступает в силу с дня его подписания .

Глава

Ленинского  сельсовета Черкашин В.П.